
事 業 主       

被 保 険 者      

令和３年６月２１日 

大阪紙商健康保険組合 

 

臨海スポーツセンターアイススケート場 割引利用券の配布について 

 

向暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、組合運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記施設の割引利用券を今年度も斡旋いたします。 

 なお、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、施設の営業にも影響が出る場合がありますの

で、ご利用の際には施設ホームページ等でご確認ください。 

 

記 

 

 大阪府立臨海スポーツセンター アイススケート場 

高石市高師浜丁 6-1   TEL 072-268-8351 

南海 羽衣駅で乗り換え。高師浜線 高師浜駅 下車すぐ。 

 

 申 込 方 法 ・・・ 随時、お電話にて受け付けます。 

          大人・小人の区別なく、１人１枚必要です。 

          利用代表者名（被保険者名）と必要枚数をお伝えください。 

          

 割引料金等                                   

 

 

 
 

           ・貸靴料金を含みます。（靴を持ち込む場合も同額） 

           ・観覧のみの入場料は 140円です。（3歳以下は無料） 

            割引利用券の提出の必要はありません。 

           ・3歳以下の方がスケートをする場合は、貸靴料金（510円）のみで 

入場できます。 
 

 利 用 方 法 ・・・ 窓口にて割引利用券をご提出の上、料金をお支払いください。 
 

 利 用 期 間 ・・・ 2022年 3月 31日(木)まで 
 

  申 込 先 ・・・ 総務課（担当：平山） 
 

            ＴＥＬ ０６－４７０８－３４４３ 

種  類 一般料金（込） 割引料金（込） 

おとな（高校生以上） 1,860円 1,120円 

こども（4歳～中学生） 1,420円 810円 

様 


